
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie dodania do jednolitego rzeczowego wykazu akt klasy czwartego rzędu 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67), po uzgodnieniu 
z Archiwum Państwowym w Zielonej Górze zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dodaje się do jednolitego rzeczowego wykazu akt do stosowania w Urzędzie Miejskim 
w Nowogrodzie Bobrzańskim nową klasę czwartego rzędu 6728, zgodnie z treścią załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDDF3A6-CA8B-45C4-BCBD-D9E92CB98EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 176/2024 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 9 września 2024 r. 

Opis klasy czwartego rzędu 6728 rzeczowego wykazu akt 

Symbole klasyfikacyjne 
I II III IV 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła klasyfikacyjnego 

6    KSZTAŁTOWANIE I OCHRONA 
ŚRODOWISKA, 

GOSPODAROWANIE ZASOBAMI 
PRZYRODY I ZIEMI, GEODEZJA I 

KARTOGRAFIA ORAZ 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE, 

BUDOWNICTWO I 
GOSPODAROWANIE 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

  

 67   Planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne oraz sprawy budownictwa 

  

  672  Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne   
   6728 Plan ogólny A wraz ze skargami na 

ustalenia planu, 
rozstrzygnięciami 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDDF3A6-CA8B-45C4-BCBD-D9E92CB98EBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Opis klasy czwartego rzędu 6728 rzeczowego wykazu akt


		2024-09-09T05:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




